CAIIÀRA IIUNICIPAI, D] V()I,IA fiNANIII

.+v

I

I
ADROVADO

Senhora presidente,

pelo presente expediente, a Vereadora que esta subscreve, REQUER, após ciência do

plenário desta casa Legislativa, seja encaminhada a presente INDICAÇÃO ao Exmo' Prefeito

Municipal, a fim de sugerir ao poder Executivo a execução de obras para realizar obras da calçada

na Vila santa Elisa, próximo à linha do trem como também a manutenção do parquinho

TUSTIFICATIVA

A presente indicação é fruto de requerimento dos moradores da Vila Santa Elisa'

portanto, o acolhimento desta indicação além de atender os anseios da população também

irá promover melhores condições de acessibilidade e segurança aos moradores da vila santa Elisa

como também fazer a alegria das crianças com o parquinho..

por tudo o que foi consignado, espero alcançar a compreensão do Chefe do Poder

Executivo para que esta importante propositura seja acolhida.

Plenário Georgina Paixão Godoy,04 de Janeiro de202L'

Atenciosamente,

}TINA§ GIRAI§

ASSUNTO: Obras na calçada da Vila santa Elisa e parquinho

REQTE: Alexandrina Monteiro Abreu Brum

REQDO: Prefeito MuniciPal

--rz_ 1Í''râ<-.!Lrr

É5 -Ér a5'

.", ..01
rNDrcAÇÃoff941202L

Alexandrina iro Abreu Brum

Vereadora

Rua Antonio Ribeiro dos Reis Filho, 64 - centro - Volta Grande(MG) - CEP:36.720-000 - WWW.voltagrande.cam'mg'gov'br

lt *;F*
i ,). ,r,( j. ,:,